
Alt Lieu Route indication N° col

10 Orio Ixarra Kalea Sortir du parking 0 0

Orio CV Au Bout AG 0.3 0.3

Orio CV RP AG en face -> Donostia 0.2 0.5

Orio CV RP AD -> Ixtaspe, Igeldo 0.4 0.9

Orio CV RP en face-> Alzperro, Igeldo 1.2 2.1

Orio CV AG -> Extaizgoiko 1.7 3.8

348 CV 3.9 7.7
ES-SS-0348

Orio N634 Retour RP-> Zarrautz, Usurbil 5.4 13.1

Orio CV AD -> San Martin 0.3 13.4

Orio CV Sens interdit AG 2 fois 1.2 14.6

10 Orio N634 Stop AD, prendre le pont 0.2 14.8

Orio N634 RP AD -> Zarrautz 0.3 15.1

Aya CV AD -> Portua, Txurruka 0.5 15.6

Aya CV Face Plage AG, 30 dos d'âne 1.2 16.8

CV Au Camping AG en face 1.4 18.2

Zarautz CV Au RP 1ère AD 1.1 19.3

Zarautz N634 RP Traverser Zarautz 0.5 19.8

10 Zarautz N634 X GI-2633 Garder N634 AD 1.8 21.6

Getaria CV AD Quitter N634-> Makorbe 3.2 24.8

Getaria CV 1 25.8

68 Getaria PC 0.7 26.5 ES-SS-0068

Getaria GI-3991 Redescendre, AD 0.7 27.2

Getaria N634 Au Stop AG -> Zarrautz 0.7 27.9

Getaria GI-3991 0.4 28.3

243 Getaria GI-3991 Garateko Mendatea 2.8 31.1 ES-SS-0243

143 Getaria GI-3991 Meagako Mendatea 1.7 32.8 ES-SS-0143

Getaria GI-2633 Au col AD -> Iraeta 0 32.8

Zumaia GI-3760 AD -> Zumaia 2.8 35.6

Zumaia N634 2 RP -> Bilbao, Suivre N634 4 39.6
Deba CV AD -> Elorriaga 4.5 44.1

Circuit R5. Côtes et côte Atlantique
Départ  : Orio (Espagne) Prendre autoroute A8 vers San Sebastian, Bilbao, Sortie 33 Orio. Parking le long 

de la rivière vers le Stade de Football (55 min)
9 cols- 93 km- 1980 m

km
partiel

km 
total

Mendizorrozko Gaina   demi 
tour

Après le port  AG et AD -> San 
Anton

Monter vers Larrañagako Senoa

X AD épingle. Contourner 
Elkano. Montée en lacets



Deba Chemin R1-2 0.7 44.8

214 Deba Chemin R1-2 0.3 45.1 ES-SS-0214

Deba CV repartir AG 0.3 45.4

199 Deba CV 1.8 47.2 ES-SS-0199a

Deba N-634 AD 1.1 48.3

215 Deba GI-3291 4.3 52.6 ES-SS-0215

Deba N634 Aller RP suivant pour 1/2 tour 0.4 53

Deba GI-3210 AD -> Itziar 0.2 53.2

Deba GI-3293 AG -> Endoia 4 57.2

Deba CV Attention AD, sinon cul de sac 3.8 61

60 Zestoa CV 3.7 64.7
Zestoa GI-631 2 fois AD Rejoindre GI-631 0.5 65.2
Zestoa GI-2633 AD -> Zarrautz 1.7 66.9
Zestoa GI-3730 AD -> Aizarna, Erdoizta 0.4 67.3

246 Zestoa GI-3730 3 70.3 ES-SS-0246
Zestoa GI-2633 Stop AD -> Zarrautz 3.1 73.4

GI-2633 GI-2633 Jusqu'à Zarrautz 11.6 85
10 Zarrautz N634 AD -> Orio 0.8 85.8
91 Zarrautz N634 Orioko Mendatea 4.1 89.9 ES-SS-0091
10 Orio N634 Traverser rivière, AG 2 91.9

CV AD puis AG Vers Parking 0.8 92.7

Après virage AD, prendre AG, 
Barrière

Sorazugaña    retour

Galarretako Zabala,  retour

AD 100m Itziarko Mendatea 
retour

Passer sous le pont et 100m AG 
Traverser la rivière

Autzoko Gaina   retour


